
UCHWAŁA NR 320.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych i placówek 
oświatowych powiatu suskiego. 

Na podstawie § 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
0049/XXVI/212/09 Rady Powiatu Suskiego z dnia 03.02.2009 r. w sprawie: przyjęcia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 103, poz. 751 z 03.03.2009 r. z póź. zm.) Zarząd Powiatu 
Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na okres 2 miesięcy tj. od dnia 01 lipca 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2016 r. przyznaje się dodatki 
motywacyjne dla dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 
suski w wysokości jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: PNJOW-WVALH-ABOVN-IMPMD-VECPI. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 320.2016 

Zarządu Powiatu Suskiego 

z dnia 28.06.2016r. 

 

  

1. mgr Marek Kwak Dyrektor 

Zespół Szkół im. W Witosa                                                    35 % 

w Suchej Beskidzkiej                                                            

 

2. mgr Ewa Kawończyk Dyrektor 

Zespół Szkół im W. Goetla                                                     40 % 

w Suchej Beskidzkiej   

 

3. mgr Jan Zadora Dyrektor 

Zespół Szkół Ogólnokształcących                                          25 % 

w Suchej Beskidzkiej   

 

       4    mgr Magdalena Chromy Dyrektor 

Zespołu Szkół im. św. J. Kantego                                           35 % 

w Makowie Podhalańskim 

 

5 mgr inż. Zbigniew Kołat Dyrektor 

Zespół Szkół im. bł. ks. P. Dańkowskiego                              40 % 

w Jordanowie  

 

6 mgr Rafał Rapacz Dyrektor 

Zespół Szkół im. H. Kołłątaja                                                  40% 

w Jordanowie  

 

7 mgr Grażyna Borzestowska Dyrektor 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy                            10 % 

w Makowie Podhalańskim  

 

8 mgr Renata Spisak – Sowa Dyrektor 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna                                25 % 

w Suchej Beskidzkiej  

 

       9.  mgr Maciej Zimoń Dyrektor 

            Dom Wczasów Dziecięcych nr 2                                               25 % 

            w Sidzinie  

 

     10. mgr Janusz Maciejowski Dyrektor 

            Szkolnego Schroniska Młodzieżowego                                      20 % 

           w Suchej Beskidzkiej  

            

 

 

 

 

 

Id: PNJOW-WVALH-ABOVN-IMPMD-VECPI. Uchwalony Strona 1




